
	
	        Додаток  4

до Порядку розроблення місцевих/регіональних цільових програм Ніжинської територіальної громади, затвердження моніторингу та звітності про їх виконання  в новій редакції


Інформація про виконання програми станом на 01.01.2023 року
 «Міська цільова програма «Фінансової підтримки та розвитку КНП «Ніжинський міський пологовий будинок»

 на 2022 рік затверджена рішенням №6-18/2021 від 21.12.2021 року, рішення виконкому №190 від 14.07.2022р., рішення виконкому №293 від 15.09.2022р. 
(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

	1.
	0212030      
	
	  Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим

	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми) 


2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

                                                                                                                                          гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	Усього


	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	12203807,00
	11869907,00
	333900,00
	11973764,74
	11640364,74
	333400,00
	-230042,26
	-229542,26
	-500,00
	Касові видатки менше бюджетних асигнувань по причині: 
кошти по відшкодуванню комунальних витрат від орендарів надійшли 29 грудня 2022 року 

Спеціальний фонд:  
Фактичні витрати на придбання обладнання менші планових.


 3. Напрями діяльності та завдання місцевої/ регіональної цільової програми
	№

з/п

	Завдання/
напрями/

заходи

	Відповідальний виконавець 


	Планові  обсяги фінансування, грн
	Фактичні  обсяги фінансування, грн
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	

	
	Забезпечення належної лікарсько-акушерської допомоги вагітним, породіллям, новонародженим та медичної допомоги гінекологічним хворим в рамках здійснення КНП «Ніжинський міський пологовий будинок» господарської діяльності
	КНП «Ніжинський міський пологовий будинок»
	11869907,00
	333900,00
	11640364,74
	333400,00
	Загальний фонд: проведені видатки на здійснення господарської діяльності, в т. .ч. оплата енергоносіїв -4226916,95 грн., заробітна плата   – 3660170,30 грн, ЄСВ – 757422,39 грн, придбання медичних препаратів – 49991,55 грн, ПММ – 153784,82 грн, матеріали для ремонту електромереж, водопостачання та водовідведення – 127197,33 грн, поточні ремонти найпростішого укриття та системи вентиляції – 2668346,40 грн.
Результативні показники
 Затрат:
Кількість пологових будинків -1;

Кількість ліжко -днів -  90;

Кількість фактично зайнятих посад –166,875;
у тому числі лікарів –20,875;
медперсоналу – 97,75
Продукту:

кількість ліжко-днів 13886
кількість породіль -700
кількість обстежень -16309
Ефективності:

Середня тривалість перебування у пологовому будинку- 7,1
  Спеціальний фонд: придбано гематологічний аналізатор -272000,00 грн, апарат високочастотний електрохірургічний – 61400,00 грн.            
                        Якості:
Рівень виконання завдання по придбанню обладнання – 99,9%


	ВВ. о. генерального директора                                        Якуба В.М.  
Л Головний  бухгалтер                                                   Філоненко Т.Г.
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